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График выхода ОН на наблюдение за проведением ВПР   

№ ФИО 

наблюдателя 

Класс Предметы Сроки выхода на 

наблюдение за 

проведением ВПР 

1 Кузнецова М.А. 4 Русский язык 

Математика 
Окружающий мир 

27.04.2023 
25.04.2023 
16.05.2023 

2 Маковицкая Е.С. 5 Русский язык 

Математика 

Биология 

История 
 

18.05.2023 
16.05.2023 
18.04.2023 
11.05.2023 
  

3 Белейчик Н.В. 6 Математика 
Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

16.05.2023 
14.04.2023 
18.05.2023 
18.04.2023 

4   Кузнецова 

М.А. 

7 Математика 
Предмет по 

выбору 

Русский язык 

Предмет по 

выбору   

Английский 

язык 

16.05.2023 
05.04.2023 
 
18.05.2023 
10.04.2023 
 
26.04.2023 

5 Маковицкая Е.С. 8 Математика 
Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

16.05.2023 
06.04.2023 
18.05.2023 
12.04.2023 

 


